ת"פ 47092-07-15 מדינת ישראל נ' שוורצמן
תיק חיצוני: 80668/15

מדינת ישראל - לה"ב 433 ע"י ב"כ עו"ד דרי המאשימה:
נגד

דוד שוורצמן ע"י ב"כ עו"ד דרוביצקי הנאשם:

החלטה

העובדות שאינן שנויות במחלוקת

כנגד הנאשם תלוי ועומד כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לכתב האישום ביום 12.2.2015 הגיע הנאשם לסניף חברת ההשכרה אלבר, וזאת לאחר שקיבל מכתב התראה
טרם נקיטת הליכים משפטיים עקב חוב, אשר נשלח אליו מאת עו"ד המייצג את החברה.את פני הנאשם קיבלה פקדת
החברה, הגב' ג'ני. לאחר דין ודברים שהתקיים ביניהם התקשרה ג'ני למנהל הסניף, מר אלכס, אשר לא היה במקום,

התנגדה ההגנה
ההגנה התייחס לג'ני כגורם מתווך לנשוא האיום - אלכס. קו ההגנה התייחס להוכחת תחושתיו של אלכס כמושא האיום.

לטענת ההגנה, המדובר בתיקון מהותי אשר משנה את כל פני התיק ואאין להיעתר לו בשלב כה מתקדם של ניהולו.

הדין וההלכה הפסוקה

סעיף 92 (א) לחוק סדר הדיון הפלילי, תשכ"ה - 1965 קובע כדלקמן:

"בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף
עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן; התיקון ייעשה בכתב האישום או

יירשם בפרוטוקול."

כלומר, לפי ס' 92(א) לחסד"פ בית-המשפט יאשר את תיקונו של כתב האישום בתנאי "שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה
להתגונן".

כך שהגנת הנאשם, שטרם מסר גירסתו המפורטת בפני בית המשפט, אינה מקופחת אף

בפן הפרוצדוריאלי.

נוכח האמור אני נעתר לבקשה.

ב"כ הנאשם יודיע עד ליום 10.1.2017 האם הוא מעוניין לחקור בשנית את ג'ני או אלכס.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ז, 29 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.